
1 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje bileta udhetimi per transportin ajror

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 500,000.00 Lekë | Data e publikimit: 03-12-2025 Ora : 10:33 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 34980000-0 - Bileta transporti, |

 Tipi i Proçedurës: Blerje Dinamike e Biletave per Transportin Ajror | Vlera e kontratës: 96,000.00 Lekë | Data e prokurimit: 16-12-2025 | Fituesi: AMADEUS TRAëELL AND TOURS | NIPT: K31528061N | Anulluar: Jo

2 Objekti i procedurës së prokurimit: Souvenire (Ceremonial Shteteror)

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,481,003.00 Lekë | Data e publikimit: 13-11-2025 Ora : 10:54 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 18530000-3 - Dhurata dhe shpërblime, |

 Tipi i Proçedurës: | Vlera e kontratës: 1,417,486.00 Lekë | Data e prokurimit: 12-02-2025 | Fituesi: "P I R R O" | NIPT: K31419099E | Anulluar: Jo

3 Objekti i procedurës së prokurimit: Kompozim lule (Ceremonial shteteror)

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 3,685,628.00 Lekë | Data e publikimit: 13-11-2025 Ora : 10:53 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 18530000-3 - Dhurata dhe shpërblime, |

 Tipi i Proçedurës: | Vlera e kontratës: 3,685,628.00 Lekë | Data e prokurimit: 12-02-2025 | Fituesi: ALEKSANDER ASIMI | NIPT: K71819029R | Anulluar: Jo

4 Objekti i procedurës së prokurimit: Minikontrate me objekt "Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme per Kryeministrine"

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 2,478,400.00 Lekë | Data e publikimit: 08-07-2025 Ora : 12:34 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 22852000-7 - Dosje, 30193700-5 - Kuti magazinimi dokumentesh, | 

Tipi i Proçedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar | Vlera e kontratës: 2,478,400.00 Lekë | Data e prokurimit: 26-05-2025 | Fituesi: Adel CO | NIPT: L22117021M | Anulluar: Jo

5 Objekti i procedurës së prokurimit: Minikontrate me objekt "Loti I-Blerje materiale kancelarie me baze letre"

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 635,300.00 Lekë | Data e publikimit: 13-06-2025 Ora : 10:40 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30192000-1 - Furnizime e zyrës, | 

Tipi i Proçedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar | Vlera e kontratës: 635,300.00 Lekë | Data e prokurimit: 08-04-2025 | Fituesi: InfoSoft Office | NIPT: J62426002Q | Anulluar: Jo

6 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje regjistra korrespondence

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 99,420.00 Lekë | Data e publikimit: 12-06-2025 Ora : 11:30 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 22100000-1 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, | 

Tipi i Proçedurës: | Vlera e kontratës: 96,000.00 Lekë | Data e prokurimit: 17-03-2025 | Fituesi: Aida Kumi | NIPT: M12420003P | Anulluar: Jo

7 Objekti i procedurës së prokurimit: Minikontrate me objekt Loti 2 – Blerje materiale kancelarie të tjera zyre

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 344,364.00 Lekë | Data e publikimit: 11-06-2025 Ora : 15:24 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30192130-1 - Lapsa, 30192124-6 - Stilolapsa, 39241200-5 - Gërshërë, 30237380-6 - Cd rom, | 

Tipi i Proçedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar | Vlera e kontratës: 344,364.00 Lekë | Data e prokurimit: 06-03-2025 | Fituesi: IT Gjergji Kompjuter | NIPT: K81503063B | Anulluar: Jo

8 Objekti i procedurës së prokurimit: Minikontrate me objekt Loti 3 - Blerje letër

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,505,445.00 Lekë | Data e publikimit: 16-04-2025 Ora : 14:34 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30197643-5 - Letër fotokopjuese, | 

Tipi i Proçedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar | Vlera e kontratës: 1,505,445.00 Lekë | Data e prokurimit: 05-02-2025 | Fituesi: InfoSoft Office | NIPT: J62426002Q | Anulluar: Jo

9 Objekti i procedurës së prokurimit: Sherbim periodik per mirembajtjen e fotokopjeve

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 562,375.00 Lekë | Data e publikimit: 01-04-2025 Ora : 10:15 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 50312610-4 - Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së informacionit, | 

Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Vlera e kontratës: 469,200.00 Lekë | Data e prokurimit: 01-04-2025 | Fituesi: KALLFA | NIPT: J71406006Q | Anulluar: Jo

10 Objekti i procedurës së prokurimit: Sherbim periodik per mirembajtjen e ashensoreve

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 468,638.00 Lekë | Data e publikimit: 23-01-2025 Ora : 14:56 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 50750000-7 - Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve, | 

Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Vlera e kontratës: 295,000.00 Lekë | Data e prokurimit: 04-02-2025 | Fituesi: VERTIKUS | NIPT: L92202031A | Anulluar: Jo

11 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje bileta udhëtimi për transportin ajror ndërkombëtar

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 5,562,496.00 Lekë | Data e publikimit: 26-12-2024 Ora : 14:42 | Viti: 2025 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 22459000-2 - Bileta, | 

Tipi i Proçedurës: Blerje Dinamike e Biletave per Transportin Ajror | Vlera e kontratës: 57,500.00 Lekë | Data e prokurimit: 17-09-2025 | Fituesi: AMADEUS TRAëELL AND TOURS | NIPT: K31528061N | Anulluar: Jo

Rregjistri i realizimit të prokurimeve publike, për vitin 2025
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